
 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 4η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 177/2019 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 29-01-2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 π.μ, στο Κατάστημα της Περιφέρειας 
Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ. 
οικ. 24147 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 24-01-2019. 

 
Θέμα 34ο 

Έγκριση πρακτικού 11 (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ) της πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης, που 
αφορά την τροποποίηση των νέων δρομολογίων 90 & 91 που προέκυψαν μετά τη Διακ/ξη 2/2018 του 
4ου Επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Πειραιά στο πλαίσιο της εφαρμογής δυναμικού συστήματος 
αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης της  Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Δημάκος Δημήτριος 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Τζίβα Αιμιλία  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Νερούτσου Μαρία 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Καράμπελας Κωνσταντίνος  
 Βρύνα Φωτεινή  
 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Αθηνά 
Δημητροπούλου.  
  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής  για την υπ’ αριθμ πρωτ: 18024/24-01-2019 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ 85Α/11-4-2012) και τον Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α 14-4-2014) και ισχύει 

ΑΔΑ: 94ΓΑ7Λ7-ΦΡ6



 2 

2. Το Π.Δ.145/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/27-12-2010) όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ' αριθ. 37419/13479/11-05-2018 Απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής  (ΦΕΚ 1661/τ.Β΄/11-05-2018), με την οποία εγκρίθηκε η με αρ. 
121/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης-
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής και ισχύει.   

3. Το Ν.2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
19/Α/95) 

4. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραμμα Διαύγεια 
και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 112/Α/2010) 

5. Το Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης 
και άλλες διατάξεις.» 

6. Το Ν.4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α’ 120/29-5-2013), όπως ισχύει 

7. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α 28-6-2014)  

8. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. και ειδικότερα το άρθρο 2 παρ.1 περ.31 και το άρθρο 6 παρ.2. 

9. Το άρθρο 63 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/06-06-2016) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
       εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με 

άρθρο 21 του Ν. 4563/2018 (ΦΕΚ 169/τ.Α΄/20-9-2018) και ισχύει. 
10. Το Π.Δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
11. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ 

«περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, προμηθειών και 
υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 
2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005 

12. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ τ. A΄ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» 
13. Την υπ’ αρ. 57654/22-5-2017 (ΦΕΚ τ. Β 1781/23-5-2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 

Ανάπτυξης με θέμα «Ρύθμιση Ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και 
Ανάπτυξης» 

14. Την υπ’ αρ.48105/6-3-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισμού 
Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής», (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 114/10-3-2017) 
όπως τροποποιήθηκε και  ισχύει. 

15. Τη με αρ. οικ. 130459/02-7-2018 (Β' 2780/12-07-2018) Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε Περιφερειακούς 
Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή 
Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής», όπως ισχύει. 

16. Την με αρ. 433/2018  Απόφαση (ΑΔΑ: 73ΜΩ7Λ7-Ο17) της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
συγκροτήθηκε η Γνωμοδοτική Επιτροπή Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Ανοικτών 
Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής, 
όπως ισχύει, 

17. Την υπ’ αριθμ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας και 
δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄ αρ. 
112/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

18. Την υπ’αρ.180/2018 (ΑΔΑ:62M97Λ7-3ΙΡ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής που 
αφορά την έγκριση 2ης  αναθεώρησης προγράμματος προμηθειών 2018. 

19. Την υπ’ αριθμ. 778/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης συνολικού ποσού 
91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών 

ΑΔΑ: 94ΓΑ7Λ7-ΦΡ6



 3 

για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020, σε 
βάρος των πιστώσεων του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, Ε.Φ. 01072, 02072, 03072, 
04072, 05072, 06072, 07072 & 08072 και ΚΑΕ 0821. 

20. Την υπ’αρ. 883/2018 ( ΩΝΜ87Λ7-ΦΡ2) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής με την οποία τροποποιήθηκε η υπ'αρ.778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής και 
την υπ’αρ.1219/2018 (ΩΨΦΝ7Λ7-ΖΛΤ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 
τροποποιήθηκε η υπ’ αρ. 883/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

21. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 111917/07-06-2018Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ:ΨΚΘ37Λ7-ΗΓ2) 
& (ΑΔΑΜ 18REQ003225612) 

22. Την υπ’ αρ. πρωτ.222843/2/16-11-2018 (ΑΔΑ:ΨΘΥΙ7Λ7-598 & ΑΔΑΜ:18REQ004021458) 
Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης  από την αρμόδια Οικονομική Υπηρεσία στον ΚΑΕ 0821 και ΕΦ 
07.072 με α/α 3288 στο βιβλίο εγκρίσεων και εντολών πληρωμής με ΑΑΒεβ.3646. 

23. Την ανάγκη ανάθεσης Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Π.Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2018-2019 μέσω της 
προκήρυξης επιμέρους διαγωνισμού στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών, λόγω νέων 
αναγκών που προέκυψαν για το επόμενο σχολικό έτος. 

24. Την  με αρ. 2/2018 (ΑΔΑΜ: 18PROC003344485) Διακήρυξη του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού Π.Ε. 
Πειραιά για την μεταφορά μαθητών. 

25. Την με αρ. 3357/2018 (ΑΔΑ:ΨΙΞΖ7Λ7-ΦΙΥ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με θέμα  
«Προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις  του άρθρου 63 του 
Ν. 4415/2016 όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 21 του Ν.4563/2018 και ισχύουν, για τα νέα 
δρομολόγια με α/α 89,90,91,92  και 93 που προέκυψαν μετά την  Δ/ξη 2/2018 του 4ου Επιμέρους 
Διαγωνισμού για την Π.Ε. Πειραιά στο πλαίσιο του ΔΣΑ, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικό 
έτος 2018-2019». 

26. Την υπ’αρ.3390/2018(ΑΔΑ:ΩΕΦΧ7Λ7-5ΤΖ) με θέμα «Διενέργεια διαπραγμάτευσης κατά το άρθρο 
32 του Ν.4412/2016, για τα νέα δρομολόγια  με α/α  87, 89,90,91,92,93 που προέκυψαν μετά τη  
Δ/ξης 2/2018 του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού για την Π.Ε. Πειραιά στο πλαίσιο του ΔΣΑ, για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος  2018-2019 σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις  του 
άρθρου 63 του Ν. 4415/2016 όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 21 του Ν.4563/2018 και 
ισχύουν». 

27. Την υπ’αρ.3848/2018 (ΑΔΑ:ΨΕ5Δ7Λ7-ΓΡ6 & ΑΔΑΜ:18AWRD004264593) Απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την έγκριση του πρακτικού 9/2018(ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ) 
σχετικά με την αποσφράγιση και τον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης των νέων 
δρομολογίων 89,90,91 και 92 καθώς και την κατακύρωση των δρομολογίων 91 και 92. 

28. Την υπ’αρ.3944/2018 (ΑΔΑ:6ΚΠ27Λ7-9ΚΠ & ΑΔΑΜ:19AWRD004309401) Απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής που αφορά απευθείας ανάθεση κατά το άρθρο 118 του Ν.4412/2016 για 
την εκτέλεση των δρομολογίων 89 και 90. 

29. Το υπ’αρ.πρωτ.οικ.252239/14-12-2018 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας  που αφορά την 
τροποποίηση του δρομολογίου 90. 

30. Το υπ’αρ.πρωτ.οικ.247172/10-12-2018 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας  που αφορά την 
τροποποίηση του δρομολογίου 91. 

31.  Το υπ’αρ.πρωτ.247476/15-01-2019 έγγραφο της Υπηρεσίας με θέμα «Διαβίβαση εγγράφων με τις 
τροποποιήσεις νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών».  

32. Το ακόλουθο Πρακτικό 11 (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ) της αρμόδιας Πενταμελούς Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής Διενέργειας/Αξιολόγησης αποτελεσμάτων διαγωνισμών & των διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Πειραιά 

 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 11 (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 2018-2019) 
Στoν Πειραιά σήμερα 18-01-2019 ημέρα  Παρασκευή  και ώρα 09.30 π.μ. συνήλθε μετά από την με αρ. 
πρωτ. 51/16-01-2019 πρόσκληση του Προέδρου σε συνεδρίαση η Πενταμελής Γνωμοδοτική Επιτροπή 

ΑΔΑ: 94ΓΑ7Λ7-ΦΡ6



 4 

Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των Ανοικτών Διαγωνισμών & των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης 
της Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά η οποία συγκροτήθηκε με την υπ.  αρ. 433/2018 (ΑΔΑ:73ΜΩ7Λ7-
Ο17) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής.   

Η Επιτροπή συνεδρίασε στα γραφεία της Δ/νσης Οικονομικών της Π. Ε. Πειραιά (Ακτή 
Ποσειδώνος 14-16, Πειραιάς) για την τροποποίηση των νέων δρομολογίων (90 και 91) που 
προέκυψαν μετά την Δ/ξη 2/2018 του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού για την Π.Ε. Πειραιά στο πλαίσιο 
του ΔΣΑ,  για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής.  

 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντα όλα τα τακτικά μέλη :  
1. Πρόεδρος, κος Κολυδάς Παναγιώτης   
2. Γραμματέας, κα Κόλλια Αρχόντω   
3. Τακτικό μέλος, κα Γεωργογιάννη Βασιλική 
4. Τακτικό μέλος, κος. Σωτηρόπουλος Ευάγγελος   
5. Τακτικό μέλος, κα Παπαδοπούλου Ευαγγελία 
Η Επιτροπή κατόπιν διαλογικής συζήτησης και αφού έλαβε υπόψη: 

 Την ανωτέρω διακήρυξη, 
 Το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό, 
 Το υπ’ αρ. πρωτ. 247476/15-01-2019 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών της Δ/νσης 

Οικονομικών της Π.Ε Πειραιά. 
 Το υπ’ αρ. πρωτ. οικ.247172/10-12-2018 της  Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής. 
 Το υπ’ αρ. πρωτ. οικ.252239/14-12-2018 της  Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής 

 
Γνωμοδοτεί και εγκρίνει τις τροποποιήσεις δρομολογίων Νο 90 και  88 όπως αναφέρονται στον 
κατωτέρω πίνακα. Σημειώνεται ότι στον πίνακα εμφανίζεται το μέχρι τώρα εγκεκριμένο 
δρομολόγιο και ακολούθως η τροποποίησή του. 
 

Κατ
άτα
ξη

Περιφερ
ειακή 

Ενότητα 
Δήμος

Εξυπηρετο
ύμενα 

Σχολεία

Περιγραφή 
Δρομολογίο

υ

Σύνολο 
Έμφορ

των 
Χιλιομ
έτρων

Αριθμ
ός 

Μαθη
τών

Ώρα 
άφιξης

Ώρα 
αναχώρη

σης

Τύπος 
Μεταφο

ρικού 
Μέσου

Ένδειξ
η 

Συνοδο
ύ

Ειδικ
ά 

Διαμ
ορφ
ωμέν

ΜΕΙΟΔΟ
ΤΗΣ

ΤΙΜΗ
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

90 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΕΕΕΕΚ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΚΤΗ 
ΚΥΡΙΖΑΣ- 

ΑΙΑΝΤΕΙΟ--
ΜΕΘΩΝΗΣ( 
ΣΑΛΑΜΙΝΑ) 

ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣ

Η ΜΕ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Νο 65

17 2 8:15 13:10 ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ

ΜΠΟΥΡΜ
ΠΟΥΛΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑ

Σ

49,00 27/11/2018

90 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
ΕΕΕΕΚ 

ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΚΤΗ 
ΚΥΡΙΖΑΣ- 

ΑΙΑΝΤΕΙΟ--
ΜΕΘΩΝΗΣ( 
ΣΑΛΑΜΙΝΑ) 

ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙΣ

Η ΜΕ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 

Νο 65

17 2

7:00 ΕΊΝΑΙ 
Η ΩΡΑ 
ΠΟΥ 

ΚΑΝΕΙ 
ΑΦΙΞΗ 
ΣΤΗΝ 

ΜΕΘΩΝΗΣ

14:05 
ΕΊΝΑΙ Η 

ΩΡΑ ΠΟΥ 
ΑΝΑΧΩΡ
ΕΙ ΑΠΌ 

ΜΕΘΩΝΗ
Σ

ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ

ΜΠΟΥΡΜ
ΠΟΥΛΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑ

Σ

49,00

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ

 
 

ΑΔΑ: 94ΓΑ7Λ7-ΦΡ6



 5 

Κατ
άτα
ξη

Περιφερ
ειακή 

Ενότητα 
Δήμος

Εξυπηρετο
ύμενα 

Σχολεία

Περιγρα
φή 

Δρομολ
ογίου

Σύνολο 
Έμφορ

των 
Χιλιομ
έτρων

Αριθμός 
Μαθητώ

ν

Ώρα 
άφιξης

Ώρα 
αναχώρ

ησης

Τύπος 
Μεταφο

ρικού 
Μέσου

Ένδειξ
η 

Συνοδο
ύ

Ειδικά 
Διαμο
ρφωμέ

νο 
Όχημα

ΜΕΙΟΔΟ
ΤΗΣ

ΤΙΜΗ
ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

91 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΚΕΡΑΤΣΙ
ΝΙΟΥ-

ΔΡΑΠΕΤΣ
ΩΝΑΣ

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩ
ΝΑΣ

ΠΕΤΡΟΥ 
ΡΑΛΛΗ 

ΚΑΙ 
ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΗΣ-
ΧΑΡΑΥΓ

Η -
ΚΕΡΑΤΣΙ

ΝΙ

12,7 2 8:10 13:15 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΌΧΙ
ΣΕΛΙΜΗ 
ΦΙΛΙΩ

40,00 22/11/2018

91 ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΚΕΡΑΤΣΙ
ΝΙΟΥ-

ΔΡΑΠΕΤΣ
ΩΝΑΣ

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩ
ΝΑΣ

ΠΕΤΡΟΥ 
ΡΑΛΛΗ 

ΚΑΙ 
ΑΓΙΑΣ 

ΑΝΝΗΣ-
ΧΑΡΑΥΓ

Η -
ΚΕΡΑΤΣΙ

ΝΙ

18 4 8:10 13:15 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΌΧΙ
ΣΕΛΙΜΗ 
ΦΙΛΙΩ

48,00

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΩΣ ΕΞΗΣ

 
Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε και υπογράφηκε σε τέσσερα (4) αντίγραφα εκ των οποίων τα τρία θα 
παραδοθούν στο Τμήμα Προμηθειών της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά και το ένα θα παραμείνει 
στο αρχείο της Επιτροπής . 
 

  
Κατόπιν των ανωτέρω :  
 

Η  υπηρεσία  εισηγείταιστην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας  Αττικής να αποφασίσει: 
Την έγκριση ή μη του πρακτικού 11 (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ) της πενταμελούς Γνωμοδοτικής 
Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης 
της Π.Ε. Πειραιά που αφορά τις  τροποποιήσεις των νέων δρομολογίων 90 και 91 που προέκυψαν 
μετά τη Διακ/ξη 2/2018 του 4ου Επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Πειραιά στο πλαίσιο της εφαρμογής 
δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της  Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2018-
2019. 

ΑΔΑ: 94ΓΑ7Λ7-ΦΡ6



 

 6 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ 

Κατάτ
αξη 

Περιφερειακή 
Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμ
ενα Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίο

υ 

Σύνολο 
Έμφορτ

ων 
Χιλιομέτρ

ων 

Αριθμός 
Μαθητώ

ν 
Ώρα άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης 

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 

Ένδει
ξη 

Συνοδ
ού 

Ειδικά 
Διαμορφωμ
ένο Όχημα 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 

90 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΕΕΕΕΚ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΚΤΗ 
ΚΥΡΙΖΑΣ- 

ΑΙΑΝΤΕΙΟ--
ΜΕΘΩΝΗΣ( 
ΣΑΛΑΜΙΝΑ) 

ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙ

ΣΗ ΜΕ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

Ο Νο 65 

17 2 

7:00 ΕΊΝΑΙ Η 
ΩΡΑ ΠΟΥ 

ΚΑΝΕΙ 
ΑΦΙΞΗ ΣΤΗΝ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 

14:05 ΕΊΝΑΙ Η 
ΩΡΑ ΠΟΥ 

ΑΝΑΧΩΡΕΙ 
ΑΠΌ 

ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 
ΜΠΟΥΡΜΠΟ

ΥΛΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

49,00 

91 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟ
Υ-

ΔΡΑΠΕΤΣΩ
ΝΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝ
ΑΣ 

ΠΕΤΡΟΥ 
ΡΑΛΛΗ ΚΑΙ 

ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΗΣ-

ΧΑΡΑΥΓΗ -
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

18 4 8:10 13:15 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 
ΣΕΛΙΜΗ 
ΦΙΛΙΩ 

48,00 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση του πρακτικού 11 (ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ) της πενταμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων των 
διαγωνισμών και των διαδικασιών διαπραγμάτευσης της Π.Ε. Πειραιά που αφορά τις  τροποποιήσεις των νέων δρομολογίων 90 και 91 που 
προέκυψαν μετά τη Διακ/ξη 2/2018 του 4ου Επιμέρους διαγωνισμού της Π.Ε. Πειραιά στο πλαίσιο της εφαρμογής δυναμικού συστήματος αγορών 
(ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της  Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό 
έτος 2018-2019. 
 

Κατάτ
αξη 

Περιφερειακή 
Ενότητα  

Δήμος 
Εξυπηρετούμ
ενα Σχολεία 

Περιγραφή 
Δρομολογίο

υ 

Σύνολο 
Έμφορτ

ων 
Χιλιομέτρ

ων 

Αριθμός 
Μαθητώ

ν 
Ώρα άφιξης 

Ώρα 
αναχώρησης 

Τύπος 
Μεταφορικ
ού Μέσου 

Ένδει
ξη 

Συνοδ
ού 

Ειδικά 
Διαμορφωμ
ένο Όχημα 

ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ ΤΙΜΗ 

ΑΔΑ: 94ΓΑ7Λ7-ΦΡ6



 

 7 

90 ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΕΕΕΕΚ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΚΤΗ 
ΚΥΡΙΖΑΣ- 

ΑΙΑΝΤΕΙΟ--
ΜΕΘΩΝΗΣ( 
ΣΑΛΑΜΙΝΑ) 

ΚΑΙ 
ΑΝΤΑΠΟΚΡΙ

ΣΗ ΜΕ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ

Ο Νο 65 

17 2 

7:00 ΕΊΝΑΙ Η 
ΩΡΑ ΠΟΥ 

ΚΑΝΕΙ 
ΑΦΙΞΗ ΣΤΗΝ 
ΜΕΘΩΝΗΣ 

14:05 ΕΊΝΑΙ Η 
ΩΡΑ ΠΟΥ 

ΑΝΑΧΩΡΕΙ 
ΑΠΌ 

ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΤΑΞΙ ΝΑΙ ΌΧΙ 
ΜΠΟΥΡΜΠΟ

ΥΛΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

49,00 

91 ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟ
Υ-

ΔΡΑΠΕΤΣΩ
ΝΑΣ 

ΕΝΙΑΙΟ 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΔΡΑΠΕΤΣΩΝ
ΑΣ 

ΠΕΤΡΟΥ 
ΡΑΛΛΗ ΚΑΙ 

ΑΓΙΑΣ 
ΑΝΝΗΣ-

ΧΑΡΑΥΓΗ -
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ 

18 4 8:10 13:15 ΤΑΞΙ ΌΧΙ ΌΧΙ 
ΣΕΛΙΜΗ 
ΦΙΛΙΩ 

48,00 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Δημάκος Δημήτριος 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Σαπουνά Αγγελική 
Τζίβα Αιμιλία  
Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
Νερούτσου Μαρία 

 

ΑΔΑ: 94ΓΑ7Λ7-ΦΡ6


		2019-02-05T14:32:02+0200
	Athens




